
Page

1/1www.bildelsbasen.se
VCode
PCode

Stock no.
Price

Vehicle
Part

Vehicle Information
Part Information

Company
Phone

Milage
Quality

8706
3203

W1656944
250 SEK

Yamaha Snöskoter -05
Cigarette lighter 

RS VENTURE RS10VT 144&quot; RS VENTURE SSK
12V 2,5A (30W)

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

1.354
A

8655
3203

W1553498
150 SEK

ATV BRP/Can Am -12
Cigarette lighter 

OUTLANDER 800R EFI XMR 800R EFI XMR AUT MC
 

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

319
A

8706
3203

W1477460
250 SEK

Yamaha Snöskoter -09
Cigarette lighter 

RS VIKING RS VIKING SSK
 

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

1.566
A

8706
3203

W1412793
250 SEK

Yamaha Snöskoter -05
Cigarette lighter 

RS VENTURE TF RS VENTURE TF SSK
12V 2,5A (30W)

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

-
A

8706
3203

W1405301
250 SEK

Yamaha Snöskoter -06
Cigarette lighter 

RX-1 ER RX10R 121&quot; RX1 ER SSK
12V 2,5A (30W)

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

1.839
A

8880
3203

W1223121
150 SEK

Övriga ATV -09
Cigarette lighter 

KYMCO MXU 400 MXU 400 CC A BENSIN
KYMCO MXU 400, 12V 10A 120W

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

-
A


